
Граф ик оценочных процедур в М БО У М О ГК  СОШ  №  10 на 2023-2024 учебный год

ВСЕ предметы 
чебного плана ОО

Ткгературное чтение
Иностранный я

Окружаюпрш мир
Иузыка
Изобразительное 

искусство_______

Физическая культур;

октябрь

05.10.2023
17.10.2023
19.10..2023 

27.10. .2023

ноябрь декабрь

07.12..2023 
22.12.2023

01.12.2023  
19.12..2023

федераль q q

февраль

Jl.03.2024
15.032024
31.03.2024

03.03.2024
31.03.2024

11.04.2024
27.04.2024

12.04.2024 
29 04.2024

04.03.2024
14.03.2024

04.05.2024
17.052024

Титерату рное ч

Иностранный я

Окружающий »дф

Физическая культура
кубановсдснис

Ру сский язык

Литературное чтение

Иностранный язык

Окружающий мир
Музыка
Изобразительное 
искусство_______

Физическая культу
кубановедение

Родной язык (русский)
Родная литература 
русская)

■дюстранный язык

ография

13.10.2023 
27.10..2023

08.09.2023
28.09.-2023

08.02.2024
24.02.2024

19.11..2023

10.11..2023

07.12.2023
21.12.2023

17.12.2023
27.12.2023

11.012024
27.01.2024

03.02.2024
24.02.2024

01.03.2024
31.03.2024

04.02.2024
24.022024 18.04.2024

09.04.2024

20.05.2024  
21 П? 202-4



музыка 30.11..2023 1 15.02.2024 1 21.05.2024 1 3

Изобразительное
искусство 26.11..2023 1 5.12.2023 1 18.02.2024 1 3

Технология 2S.0l.2024 1 11.03.2024 1 12.05.2024 1 3

Фи зическкая культура 29.09.2023 23.10..2023 1 26.11..2023 1 17.12.2023 1 21.01.2024 1 25.02.2024 1 23.03.2024 1 22.04.2024 1 11.05.2024 1 9

кубановедение 21.12.2023 1 01.03.2024 1 17.05.2024 1 3

6 класс 0

Русский язык 08.09.2023 11.10.2023 1
17.11.2023 
24.11..2023 2 22.12.2023 1 20.01.2024 1 08.02.2024 1 03.03.2024 1 25.04.2024 3.04.2024 28 3 22.05.2024 1 12

I итератора
06.09.2023
14.09..2023

06.10.2023
27.10.2023 2 11.11..2023 1 15.12.2023 1 24.01.2024 1 21.02.2024 1 16.03.2024 12.05.2024 1 9

Родной язык (русский) 21.01.2024 1 1

Родная литература 
(русская) 28.01.2024 1 1

иностранный язык 18 09.2023
09.10.2023
23.10.2023 2 19.11 .2023 1 >1.12.2023 1 19.01.2024 1 04.02.2024 1 09.03.2024 1 18.05.2024 1 9

История
России. Всеобщая 
история 22.09.2023 25.10..2023 13.12..2023 23.02.2024 1 07.03.2024 2 16.04.24 1 7

обществознание 27.09..2023 1 18.11. .2023 1 06.12..2023 1 07.02.2024 1 16.04.2024 1 6

география 12.09..202: 1 19.11.2023 1 19.01.2024 1 25.02.2024 1 11.04.2024 6

математика 29.09..2023 1 27.10..2023 1 29.11. .2023 1 11.12.2023 1 19.01.2024 1
09.02.2024
26.02.2024 2 30.04.2024 1 23.04.2024 15.04.2024 2

1.05.2024
J0.05.2024 12

биология 22.09..2023 1 )8.12.2023 1 11.04.2024 1 04.05.2024 4

музыка 12.11.2023 1 18.02.2024 1 06.05.2024 3

Изобразительное
искусство 22.11..2023 1 28.02.2024 1 16.05.2024 3

Технология 17.01.2024 1 25.04.2024 1 05.05.2024 3

Физическкая культура 26.09.2023 1 12.10..2023 1 18.12.2023 1 28.01.2024 I 18.03.2024 1 13.05.2024 6

кубановедение 21.12.2023 1 01.03.2024 1 17.05.2024 3

7 класс

Русский язык 27.09..2023 1 18.10..2023 1 27.11..2023 1 15.12..2023 1 17.01.2024 1 03.02.2024 1
10.03.2024
30.03.2024 3 18.04.2024

3.04.2024
29.04.2024 3 20.05.2024 1 13

6

Родной язык (русский) 20.01.2024 1 1

Родная литература 
(русская) 28.01.2024 1 1

иностранный язык 20.09..2023 1
05.10..2023
19.10.2023 2 17.11.2023 1 14.12..2023 1 25.01.2024 1 07.03.2024 1 1 19.05.2024 1 9

России.Всеобщая
история 28.09..2023 1 06.10..2023 1 13.12..2023 1 23.02.2024 1 09.04.2024 16.05.2024 1 6

обществознание 11.12.2023 1 24.02.2024 1 09.04.24 17.05.2024 1 4

география 08.09.2023 1 03.10..2023 1 23.01.2024 1 08.02.2024 1 11.03.2024 1 09.04.2024 6

алгебра 22.09.2023 1 23.10.2023 1 24.11.2023 1 18.12.2023 1 22.01.2024 1 09.02.24 1 12.03.2024 1 23.04.24 01.04.2024 9

геометрия 03.10.2023 1 08.12.2023 1
04.02.2024
25.02.2024 2 15.04.2024 11.05.2024 6

информатика 26.10..2023 1 22.02.2024 1 29.03.2024 1 3

физика 22.11..2023 1 21.12..2023 1 18.01.2024 1 21.02.2024 1 04.04.2024 12.05.2024 6

биология 14.09.2023 1 27.10.2023 1 27.11.2023 1 26.12..2023 1 18.02.202' 1 04.04.2024 6

музыка 30.11.2023 1 15.12.2023 1
Изобразительное
искусство 14.11..2023 1 11.02.2024 1 08.05.2024 3

Технология 16.03.2024 20.04.2024

Физическкая ку льтура 29.09.2023 1 24.10. .2023 1 21.11..2023 1 12.12.2023 1 28.01.2024 1 24.02.202' I 18.03.2024 27.04.2024

кубановедение 21.12.2023 1 02.03.2024

Русский язык 19.09.2023 1 13.10.2023 1 09.11..2023 1 25.12..2023 1 14.01.2024 1 18.02.2024 11.03.2024 25.04.2024 20.04.2024 15.05.2024 10

литература 12.10.2023 1 1
04.12. .2023
17.12. .2023 04.02.2024 20.04.2024 12.05.2024 7

иностранный язык 15.09.2023 1 20.10. .2023 1 20.11.2023 I 22.12.2023 24.01.2024 16.02.2024 07.03.2024 09.04.2024 09.05.2024 9

история 25.01.2024 13.02.24 11.04.2024 3

обществознание 15.01.2024 11.04.2024 2

география 06.09 .2023 1 М.10..2023 1 )9 .11..2023 1 18.12.2023 21.02.2024 11.04.2024 6

алгебра 27.09.2023 1 19.10.2023 1 29.11. .2023 1 13.12.2023 24.01.2024 14.02.2024 09.03.202 04.04.2024 18.05.2024 9

геометрия 16.10..2023 1 20.12..2023 04.02.2024 15.03.202 05.04.202 19.05.2024 6

информатика 13.10.2023 1 ) 1.12..2023 13.04.202 3

физика 12.10.2023 1 27.11..2023 1 14.01.2024 11.02.2024 16.04.2024 11.05.2024 6

химия 14.09.2023 1 20.11.2023 1 21.01.2024 15.03.202 16.04.202 26.04.202 24.05.202-! 7

биология 20.09.2023 1 11.10.2023 1 20.12.2023 21.02.202с 14.03.202 16.04.2 11.04.202 7

музыка 17.11..2023 I 10.02.202 08.05.202 3

Технология 17.02.202 21.04.202 1 05.05.202 3

Физическая культура 29.09.2023 1 20.10..2023 1 24.11.2023 1 15.12.2023 26.01.2024 24.02.202 23.03.202 22.04.202 1 9

ОБЖ 19.10.2023 25.04.202 1 13.05.202 4

кубановедение 02.03.202 16.05.202 3

9 к л асс 0

Ру сский язык 21.09..2023 1 1.10.2023 12.01.202* 08.02.202 14.03.202 10.04.202
литература 12.09.2023 1 26.10. .2023 18.01.202“ 14.02.2 20.02.202 20.03.202 28.04.202 1
иностранный язык 22.09.2023 1 23.10.2023 1 )9 .11.2023 1 18.12.2023 21.01.2024 09.02.202 09.03.202 21.04.202 1



История
России.Всеобщая 
история 22.02.2024 1 29.03.2024 25.04.2024 1 16.05.2024 1 8

общество шаиие )6.12..2023 1 14.02.2024 1
гео1рафия 12.09.2023 1 10.10.2023 25.01.2024 1 22.02.2024 1 22.03.2024 6

алгебра 25.09..2023 1 21.10..2023 1 >1.12.2023 1 24.01.2024 1
1.02.2024
8.02.2024 2 06.04.2024 1 12.05.2024 1 8

еометрия 27.10.2023 1 21.12.2023 1 03.02.2024 1 03.03.2024
информатика 4.12..2023 1 15.02.2024 1 15.03.2024 3
физика 17.01.2024 1 4

чимия 20.10..2023 1 13.11..2023 1 12.12.2023 1
19.02.2024
23.02.2024 2 22.04.2024 1 6

6
16.11..2023

27.01.2024 1 25.02.2024 1 24.03.2024 22.04.2024 1 14.05.2024 1 9

ЭБЖ 23.09.2023 1 1 19.03.2024 30.04.2024

кубановеление 26.12.2023 1 04.03.2024
0

Русский язык 30.09.2023 1 27.10.2023 1
13.12. .2023 
23.12.2023 2 22.01.2024

25.01.24
1
1

16.02.2024
12.02.2024

1
1

04.03.2024
15.03.2024

16.04.2024
20.04.2024

1
1

14.05.2024
12.05.2024

1
1

9
9

иностраиныи язык 
История

25.09...2023 
29.09.2023

1
1

19.10..2023
21.10.2023

1
1

24.11..2023 
18.11.2023

1
1

15.12.2023 1
20.01.2024 1

09.02.2024 1 10.03.2024 27.04.2024
18.04.2024

1
1 04.05.2024 1 6

география 11.09.2023 1 27.11.2023 1 17.01.2024 1 25.02.2024 1 4
общее твознакие 23.10.2023 1 27.01.2024 1 24.03.2024

жономика 11.03.2024
проаво 19.10.2023 17.02.2024 1

математика 08.09..2023 1
06.10.2023
26.10.2023 2 17.11.2023 1

06.12.2023 
22.12. .2023 2 26.01.2024 1 21.02.2024 1 14.03.2024

1)4.04.2024
22.04.2024 2 19.05.2024 1 12

информатика 20.12.2023 1 14.02.2024 1

физика
05.10..2023

1 22.03.2024 19.04.2024 1 23.05.2024 1 6

химия 18.02.2024 1 15.04.2024 1 3

биология 24.01.2024 1
20.05.2024 1 3

Физическая культура 15.09.2023 1 24.10.2023 1 13.11. .2023 1 26.12..2023 1 18.03.2024 07.05.2024 1 6

ОБЖ 1 19.03.2024 21.05.2024 1 4

кубановедеиие 21.12..2023 1 01.03.2024 17.05.2024 3

избранные вопросы 
математики 1 12.03.2024 2

11 ic iacc

Русский язык 22.09.2023 1 2 22.01.2024 1 10.03.2024
07.04.2024
21.04.2024 2 07.05.2024 9

литература

02.10..2023
09 .10..2023
18.10..2023 25.12..2023 1 21.01.2024

09.02.2024
25.02.2024 2 05.03.2024 9

иностранный язык 15.09.2023 1 19.10.2023 22.12.2023 1 10.02.2024 1 15.03.2024
История 1 12.01.2024 1 08.02.202' 1 01.03.24 04.03.2024
география 08.06.2023 1 14.10..2023 1 27.01.2024 07.03.24
збществознание 1 15.02.202' 1

жоиомика 1 16.02.2024 18.04.2024

нроаво 13.10..2023 1 18.12.2023 1 12.01.202' 04.03.2024

математика 09.09.2023 1
04.10..2023
18.10.2023 1

1)5.12. .2023 
18 12.2023 20.01.2024

07.01.2024
28.02.2024 17.03.2024 08.04.202 19.05.2024 12

информатика 18.01.2024 19.04.202

физика 13.09.2023 24.02.202' 12.03.24 14.04.202

чимия 01.02.2024 14.03.24 26.04.202

миология (4.12..2023 05.03.2^ 08.04.202

астрономия 1 31.01.2024

Физическая культура 20 .09.2023 1 24.10.2023 1 27.11..2023 1 25.12..2023 28.01.2024 25.02.2024 18.03.202 22.04.202 07.05.202
14.05.202

9
4

индивидуальный
проект 03.03.202
кубановедеиие 21.12..2023 01.03.202
избранные вопросы 
математики 25.10..2023 1 12.02.202с 1

1 16.04.202 3


